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1 Π03/7/00311/Π ΕΛΕΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 19 373.650,00 0,00 0,00 373.650,00 373.650,00 747.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π03/7/00279/Π ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤ. ΠΑΥΛΟΣ 038929572 15 149.033,94 0,00 0,00 149.033,94 522.683,94 270.970,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π03/7/00326/Π ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΟΥΙΣΚΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 15 262.406,00 0,00 0,00 262.406,00 785.089,94 478.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π03/7/00284/Π

ΣΑΛΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 099775470 15 1.009.800,88 0,00 0,00 1.009.800,88 1.794.890,82 1.836.001,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π03/7/00325/Π MITHRAS COMMERCIAL INVESTMENTS 996820445 15 1.649.725,00 0,00 0,00 1.649.725,00 3.444.615,82 2.999.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π03/7/00288/Π ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998530474 14 522.309,62 0,00 0,00 522.309,62 3.966.925,44 949.653,85 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Π03/7/00335/Π ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 14 402.255,35 0,00 0,00 402.255,35 4.369.180,79 1.048.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00276/Π ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 800447611 13 87.893,37 0,00 0,00 87.893,37 4.457.074,16 159.806,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00321/Π METALONICA I.K.E. 092799342 13 128.168,70 0,00 0,00 128.168,70 4.585.242,86 233.034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00357/Π ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 800366374 13 156.750,00 0,00 0,00 156.750,00 4.741.992,86 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00280/Π ΑΦΟΙ ΚΟΒΟΥΣΙΔΗ Ο.Ε. 800473548 13 321.329,67 0,00 0,00 321.329,67 5.063.322,52 584.235,76 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00340/Π ΤΣΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ Ο.Ε. 000000000 13 499.831,82 0,00 0,00 499.831,82 5.563.154,34 999.663,64 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00342/Π ΦΑΡΜΑ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 997172379 13 620.034,14 0,00 0,00 620.034,14 6.183.188,48 1.240.068,27 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π03/7/00365/Π

ΓΑΙΩΕΡΓΑ Κ&Π ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801420370 13 658.149,92 0,00 0,00 658.149,92 6.841.338,39 1.316.299,83 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00295/Π ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 035148830 12 146.740,00 0,00 0,00 146.740,00 6.988.078,39 266.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00293/Π Amvikas ΟΕ 000000000 12 122.657,91 0,00 0,00 122.657,91 7.110.736,30 319.319,25 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00308/Π ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 026796313 12 234.597,49 0,00 0,00 234.597,49 7.345.333,79 469.194,98 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00359/Π ΑΦΟΙ ΚΑΛΑΠΟΤΛΗ-Χ.ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ-Ι.ΚΙΡΠΙΤΣΑΣ ΟΕ 800245343 12 357.351,50 0,00 0,00 357.351,50 7.702.685,29 649.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00296/Π ΑΦΟΙ ΚΡΟΜΥΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099932627 12 357.614,53 0,00 0,00 357.614,53 8.060.299,83 650.208,24 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00330/Π Jule Amelie Vogele Μ.Ι.Κ.Ε. 000000000 12 668.919,02 0,00 0,00 668.919,02 8.729.218,85 1.737.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π03/7/00286/Π ΑΦΟΙ ΛΑΘΡΙΔΗ ΟΕ 084272810 12 1.408.000,00 0,00 0,00 1.408.000,00 10.137.218,85 2.560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00278/Π DICARTA I.K.E. 801379590 11 176.522,50 0,00 0,00 176.522,50 10.313.741,35 458.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00334/Π ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΑΡ.ΖΑΧΑΡΙΑΣ 047293502 11 248.670,00 0,00 0,00 248.670,00 10.562.411,35 497.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 Π03/7/00283/Π

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ 

ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997079450 11 425.559,99 0,00 0,00 425.559,99 10.987.971,34 1.107.987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00355/Π ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 074712350 11 633.661,32 0,00 0,00 633.661,32 11.621.632,66 1.152.111,50 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00277/Π

ΕΛΙΝ (ELIN) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 084144177 11 673.141,31 0,00 0,00 673.141,31 12.294.773,97 1.223.893,29 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00307/Π

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Α.Ε. 094131731 11 711.159,90 0,00 0,00 711.159,90 13.005.933,87 1.293.018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00341/Π

ΑΦΟΙ ΤΟΥΤΣΙΔΗ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 

ΑΒΕΕ 082888564 11 718.751,78 0,00 0,00 718.751,78 13.724.685,66 1.306.821,43 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π03/7/00328/Π ΓΑΛΙΑΡΙΔΗΣ Δ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ Π ΟΕ 999047299 11 721.744,32 0,00 0,00 721.744,32 14.446.429,98 1.312.262,40 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π03/7/00350/Π ΑΞΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 057226313 10 80.325,50 0,00 0,00 80.325,50 14.526.755,48 160.651,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π03/7/00318/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998978465 10 120.550,65 0,00 0,00 120.550,65 14.647.306,12 219.183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π03/7/00354/Π VITA PLANT E.E. 801424540 10 243.722,21 0,00 0,00 243.722,21 14.891.028,33 487.444,42 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π03/7/00327/Π AIMOS DAIRY IKE 801319174 10 330.985,00 0,00 0,00 330.985,00 15.222.013,33 661.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π03/7/00316/Π ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997282520 10 379.421,10 0,00 0,00 379.421,10 15.601.434,43 691.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00322/Π ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 108890677 9 149.400,00 0,00 0,00 149.400,00 15.750.834,43 298.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00297/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΤ. ΙΓΝΑΤΙΟΣ 035907003 9 274.450,00 0,00 0,00 274.450,00 16.025.284,43 499.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00347/Π ΒΙΟ-ΚΡΟΚΟΣ Ο.Ε. 801315415 9 289.591,27 0,00 0,00 289.591,27 16.314.875,69 579.182,53 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00348/Π MAMAS LODGE ΙΚΕ (υπό σύσταση) 000000000 9 370.456,10 0,00 0,00 370.456,10 16.685.331,79 963.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00339/Π

ΜΑΡΙΟΣ ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800663079 9 704.000,00 0,00 0,00 704.000,00 17.389.331,79 1.280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Π03/7/00275/Π MARBLE SACHANAS AE 800832040 9 1.202.835,83 0,00 0,00 1.202.835,83 18.592.167,63 2.189.246,97 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π03/7/00366/Π ΘΑΝΑΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 045203474 8 90.537,78 0,00 0,00 90.537,78 18.682.705,41 181.075,57 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π03/7/00351/Π ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 099623185 8 72.072,00 0,00 0,00 72.072,00 18.754.777,41 187.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π03/7/00298/Π ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 032776447 8 147.758,62 0,00 0,00 147.758,62 18.902.536,03 295.517,25 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π03/7/00361/Π ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 034573431 8 233.250,00 0,00 0,00 233.250,00 19.135.786,03 466.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Π03/7/00290/Π

NATURE ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ 094403102 8 0,00 0,00 0,00 0,00 19.135.786,03 487.465,06 268.105,78 0,00 268.105,78 268.105,78

41 Π03/7/00300/Π DECOPAN ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800803529 8 328.125,00 0,00 0,00 328.125,00 19.463.911,03 597.500,00 0,00 0,00 0,00 268.105,78

2/3



Καθεστώς

Φορέας 

Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Κωδικός 

Φακέλου
Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης 

(ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α

ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό 

Ποσό

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

3

41 Π03/7/00302/Π ΚΕΛΥΦΟΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ Α. & ΣΙΑ Ε.Ε. 998493321 8 314.945,36 0,00 0,00 314.945,36 19.778.856,39 818.039,90 0,00 0,00 0,00 268.105,78

48 Π03/7/00352/Π

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094201516 7 507.122,08 0,00 0,00 507.122,08 20.285.978,47 1.317.200,20 0,00 0,00 0,00 268.105,78

Αριθμός 48
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